aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Icatu - MA. 

PROC. ADM. N.º 003/2026; 

EMPRESA: DISTRIBUIDORA ABC LTDA; 

CNPJ Nº: 40.981.143/0001-46; 

ENDEREÇO: Rua São José nº 60b, Bairro: Mutirão, CEP - 65.908-253 - 
Imperatriz/MA. ; 

VALOR: R$ 215.038,10 (duzentos e quinze mil, trinta e oito reais e dez 
centavos). 

DOTAÇÃO: 

PODER: 01 PODER LEGISLATIVO 

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE ICATU 

01.031.0001.2001 MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

1500000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

[...]

empresa para aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades da Câmara Municipal de Icatu - MA. PROC. 
ADM. N.º 003/2026; EMPRESA: DISTRIBUIDORA ABC LTDA; CNPJ Nº: 40.981.143/0001-46: ENDEREÇO: Rua São José nº 60b, 
Bairro: Mutirão, CEP - 65.908-253 - Imperatriz/MA, VALOR: R$ 215.038,10 (duzentos e quinze mil, trinta e oito reais e dez centavos). 
DOTAÇÃO: PODER: 01 PODER LEGISLATIVO ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE ICATU 01.031.0001.2001 MANUTENCAO E 
FUNCIONAMENTO DA CAMARA. MUNICIPAL: 3.3:90.30.,00. MATERIAL DE CONSUMO 1500000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 
IMPOSTOS Icatu — MA, 03 de fevereiro de 2026.

[...]

perecíveis e não perecíveis para alender as necessidades da Câmara Municipal de Icatu - MA. PROC. ADM. N.º 004/2026; EMPRESA: 
DISTRIBUIDORA ABC LTDA; CNPJ Nº: 40,981.143/0001-46; ENDEREÇO: Rua São José nº 60b, Bairro: Mutirão, CEP - 65.908-253 - 

Imperatriz/MA; VALOR: R$ 173.088,42 (cento e setenta e três mil, oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos). DOTAÇÃO: PODER: 

01 PODER LEGISLATIVO ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE ICATU 01.031.0001.2001 MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA 

CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.30.00 MATERIAL DE' CONSUMO 1506000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS Icatu — MA,

[...]

Liquefeito de Petróleo para atender as necessidades da Câmara Municipal de Icatu - MA. PROC, ADM. N.º 005/2026; EMPRESA: TMR 

SILVA — COMBUSTIVEL CNPJ Nº: 31.760.955/0001-70; ENDEREÇO: Rua Lourival, nº 96, Centro, Icatu/MA, C
EP 65.170-000 VALOR: 

144.873,56 (cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centa
vos). DOTAÇÃO: PODER: O01 

PODER LEGISLATIVO ORGÃO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE ICATU 01.031.0001.2001 MANUT
ENCAO E FUNCIONAMENTO DA 

CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 1500000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS 
DE IMPOSTOS Icatu — MA,